í

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Câmara Municipal de Seropédica
Poder Legislativo

EXM° SR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SEROPÉDICA

REQUERIMENTO 3/2017

O Vereador Ivan Paulo Biano da Silva (Prof. Ivan) requer a Mesa
Diretora, após anuência do plenário, para que solicite ao Exmo Sr Prefeito
Municipal Anabal Barbosa de Souza, que providencie junto ao setor
competente para que seja designado um integrante da Guarda Municipal
para proteger as instalações Posto de Saúde Waldemar Marques de Moura
no Bairro Fonte Limpa e que sejam enviados semanalmente funcionários
especializados para realizarem a coleta de materiais para exames
laboratoriais.

Justificativa

O pleno funcionamento do Posto de Saúde do Bairro Fonte Limpa é
essencial para os moradores, razão pela qual está solicitando junto ao
Executivo Municipal a realização dos serviços acima mencionados.

} CAMARA MUNICIPAL DE SEROPÉDICA
SETOR DE PROTOCOLO

I PROCESSO N°„

Sala das Sessões, em 28 de Agosto de 2017.

DATA

ASSINATURA
IVAN PAULO BIANO DA SILVA (Prof. Ivan)

Vereador

Câmara Municipal de Seropédica
Av. Ministro Fernando costa, n° 754 - Centro - Seropédica Rio de Janeiro